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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 22/08/2023 talihli ve E-43452547-120.07-1270048 sayılı yazınız.

Muş Milletvekili Sayın Sümeyye BOZ'un tarafima tevcih ettiği 7/3096 esas numaralı yazılı som
önergesi Türkiye BÜ34İİC Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği ekte cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinizi arz ederim.
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Ek: 7-3096 Esas Numaralı Önerge Cevabı (1 Sayfa)
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MUŞ MİLLETVEKİLİ SAYEVSÜMEYYEBOZ'UN j DÖNEM i ESAS NO
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR ; 28/1 j 7/3096

Muş Merkez Belediye Başkanlığı adına kayıtlı 18 adet aboneliğin toplam 43.596.882,88 TL tutarında
73 adet elektrik fatura boreunun bulunduğu,
İlgili elektrik dağıtım şirketinin sorumluluk bölgesinde 32 belediyenin toplam 251.899^.146,51 TL
tutarmda elektrik fatura borcunun bulunduğu bölgede faaliyet gösteren ilgili elektrik dağıtım şirketi
tarafından ifade edilmektedir.

Muş ilinde elektrik üreten santraller ve bu santrallerden üretilen eneıji gücüne ilişkin bilgilere Enerji
Piyasaları İşletme Anonim Şirketi'nin https://seffaflik.epias.com.tr/transparencv/uretim/lisansli-
santral-vatirimlari.xhtml internet adresinden ulaşılabilmektedir.

Üretim şirketleri üretimini yaptığı elektrik enerjisini serbest piyasa koşullarında görevli tedarik
şirketlerine, serbest tüketicilere ve özel direkt hat tesis ettiği kişilere satmakta olup, yurttaşlar
kullandıkları enerjiyi anılan görevli tedarik şirketlerinden satın almaktadır. Bu barajlardan kullamlan
suyım akıbetine ilişkin husus ise Bakanlığımız görev alanında yer almadığından bu konuya ilişkin
Orman ve Su İşleri BakanlığTndan bilgi aimmasınm uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Elektrik dağıtım şirketlerinin tedarik sürekliliğine ilişkin mevzuattaki yükümliilükleri Elektrik
Dağıtımı ve Perakende Satışma İlişkin Hizmet Kalitesi Yönetmeliği (Yönetmelik) çerçevesinde
düzenlenmiş olup. Yönetmeliğin 18'inci ve 27'nci maddeleri kapsamında belirtilen yıllık kesinti eşik
süre ve sayılarımn aşılması durumunda kullanıcımn tazminat hakkı doğmaktadır. Yıllık kesinti
tayminafına ilave olarak günlük kesinti süresinin kentsel dağıtım bölgesinde 10 saat, kent altı dağıtım
bölgesinde 11 saat ve kırsal dağıtım bölgesinde 12 saati aşan ve sebebi şebeke işletmecisi veya dışsal
olan kesintiler için kullamcılarm başvurusuna gerek olmaksızın kesintiden etkilenen her bir kullanıcıya
dağıtun şirketi tarafından uzun süreli kesinti tazminatı ödenmektedir.
İlgili elektrik dağıtım şirketinin sorumluluk sahasında meydana gelen elektrik kesintilerinin sebepleri,
sayısı ve ilçelere göre dağılımları https://www.vedas.com.tr/plaQli-kesintiler-TR.html internet
adresinde yayımlanmakta olup bu bilgiler aym zamanda Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
BaşkanlığTna (EPDK) aylık olarak bildirilmektedir. Gerçekleşen elektrik kesintileri Türldye Elektrik
Dağıtım Şirketi (TEDAŞ) ve EPDK nezdinde yapılan çalışmalar ile detaylı olarak incelenmekte ve
kesintilerin önlenmesi için yatırım ve bakım programları oluşturulmalctadır. Meydana gelen elektrik
kesintilerine yapılan önleyici ve koruyucu bakım onarım çalışmaları ile anında müdahale edilmekte,
faaliyet alamndaki elektrik tesislerine yönelik periyodik arıza önleyici baknn programları
uygulanmaktadır.
Dağıtım şirketlerinden alman kesme bağlama verilerine göre; kesinti uygulanan abonelerin üçte
ikisinin elektriği aynı gün içerisinde, beşte dördünün elektriği ise bir hafta içerisinde yeniden
bağlanmaktadır. Borç ödenmemesi nedeniyle yaşanan kesintilerin genel itibarıyla fatura ödemesinin
unutulması, bankadan kaynaklı problemler gibi sebeplerle gerçekleştiği değerlendirilmekle birlikte, bu
abonelerin büyük çoğunluğunu köy/yayla evi, yazlık gibi dönemsel kullanılan meskenler ile sezonluk
ticarethaneler oluşturmaktadır.

Bu bağlamda kesme-bağlama işlemleri dinamik bir yapı arz etmekte ve oluşan veriler anlık durumu
göstermemekte olup, genel duruma ilişkin bilgi vermesi bakımından; Muş ilimizde 2023 yılımn Oeak-
Haziran döneminde borç nedeniyle yapılan kesintiler toplamı, borcun ödenmesi üzerine yapılan
yeniden bağlama sayısından düşük kalmaktadır.


